

## 新旧対照表

| 変 更 後   | 変 更 前   |
|---|---|
| <p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-2 法第5章の特別の措置を活用して行う事業</p> <p>(略)</p> <p>[事業区域]</p> <p>・公共下水道 岩泉町岩泉惣畑地区の一部、中野地区、横道地区、沢廻地区の一部、松橋地区の一部、和川原地区の一部、中家地区の一部、<u>三本松地区の一部、向町地区の一部、村木地区の一部</u></p> <p>(略)</p> <p>[整備量]</p> <p>(略)</p> <p>なお、各施設における新規処理人口は下記のとおり</p> <p>・公共下水道 <u>510 人</u></p> <p>(略)</p> | <p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-2 法第5章の特別の措置を活用して行う事業</p> <p>(略)</p> <p>[事業区域]</p> <p>・公共下水道 岩泉町岩泉惣畑地区の一部、中野地区、横道地区、沢廻地区の一部、松橋地区の一部、和川原地区の一部、中家地区の一部</p> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>(略)</p> <p>[整備量]</p> <p>(略)</p> <p>なお、各施設における新規処理人口は下記のとおり</p> <p>・公共下水道 <u>470 人</u></p> <p>(略)</p> |